[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	26.12.2024

	№
	779

	пгт Свеча

Об утверждении перечня платных услуг и цены на платные услуги для муниципального бюджетного учреждения культуры «Свечинская библиотечная система»

В соответствии с постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 19.12.2024 № 742 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц», на основании протокола комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями от 26.12.2024 № 2, администрация Свечинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень платных услуг с ценой за каждую платную услугу. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2025.

Глава  Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа от 26.12.2024  №  779

Перечень
платных услуг с ценой за каждую платную услугу, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Свечинская библиотечная система»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Цена, рублей

	1.
	Копирование и сканирование печатных документов из фондов библиотеки формат А-4 (1 страница)
	5

	2.
	Копирование и сканирование печатных документов из фондов библиотеки формат А-3 (1 страница)
	10

	3.
	Распечатка на принтере формат А-4 (1 страница)
	6

	4.
	Распечатка на принтере формат А-3 (1 страница)
	10

	5.
	Переплет документов до 50 листов
	50

	6.
	Переплет документов свыше 50 листов
	80

	7.
	Ночной абонемент, абонемент выходного дня в читальном зале на время закрытия библиотеки (плата за 2-е суток)
	30

	8.
	Выпуск библиографической продукции (цена за 1 страницу)
	11,5

	9.
	Издательская и полиграфическая продукция (цена за 1 страницу)
	15,0

	10.
	Оформление взрослого читательского формуляра
	20

____________

image1.jpeg